
UCHWAŁA NR XXXVIII/203/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.070,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 213.466,00 zł, zgodnie z Załącznikiem    Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 207.396,00 zł, zgodnie z Załącznikiem   Nr 2 do 
Uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów – 31.528.662,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 29.005.488,00 zł,

b) dochody majątkowe – 2.523.174,00 zł.

2) Plan wydatków – 34.226.858,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 27.400.861,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 6.825.997,00 zł. Deficyt w wysokości 2.698.196,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

- kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł,

- wolnych środków w kwocie 615.290,00 zł,

- kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem 
środków unijnych – 1.082.906,00 zł na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Ostrówek – 
Podostrówek – Rutkowszczyzna – Ciemne”.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy na 2017 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały.

§ 7. Objaśnienia stanowi Załącznik Nr 5 do Uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/203/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 528 857,00 6 070,00 534 927,00

80101 Szkoły podstawowe 443 225,00 6 070,00 449 295,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 070,00 6 070,00

Razem: 21 681 790,00 6 070,00 21 687 860,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 500,00 - 11 500,00 50 000,00

01095 Pozostała działalność 46 500,00 - 11 500,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 11 500,00 0,00

600 Transport i łączność 4 459 520,00 15 300,00 4 474 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 723 520,00 15 300,00 1 738 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 189 100,00 - 35 000,00 154 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 690,00 34 000,00 306 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 880,00 15 300,00 735 180,00

630 Turystyka 58 447,00 - 6 000,00 52 447,00

63095 Pozostała działalność 58 447,00 - 6 000,00 52 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 527,00 - 5 000,00 527,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 853 035,00 - 58 500,00 794 535,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 796 791,00 - 58 500,00 738 291,00

4480 Podatek od nieruchomości 731 791,00 - 58 500,00 673 291,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 20 500,00 - 20 000,00 500,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 14 500,00 20 000,00 34 500,00

70095 Pozostała działalność 56 244,00 0,00 56 244,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 160,00 2 000,00 32 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00 500,00 6 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 - 2 500,00 6 300,00

750 Administracja publiczna 2 903 307,00 0,00 2 903 307,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 140 321,00 - 2 956,00 2 137 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 952,00 - 3 850,00 149 102,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 432,00 894,00 31 326,00

75095 Pozostała działalność 618 986,00 2 956,00 621 942,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 740,00 - 2 123,00 185 617,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 534,00 123,00 5 657,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 860,00 2 956,00 18 816,00

801 Oświata i wychowanie 8 197 519,00 6 070,00 8 203 589,00

80101 Szkoły podstawowe 4 209 807,00 6 070,00 4 215 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 534,00 6 070,00 113 604,00

80104 Przedszkola 341 299,00 20 000,00 361 299,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 35 000,00 20 000,00 55 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 798 180,00 - 20 000,00 778 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 688 564,00 - 23 000,00 665 564,00

852 Pomoc społeczna 1 864 200,00 0,00 1 864 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 471 000,00 0,00 471 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 000,00 4 288,00 346 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 294,00 55 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 38,00 5 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 111,00 - 2 000,00 5 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 869,00 - 166,00 17 703,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 282,00 218,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 - 38,00 562,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 134,00 1 866,00

855 Rodzina 60 501,00 0,00 60 501,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000,00 3 500,00 19 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 350,00 6 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 723,00 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 329,00 1 329,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 000,00 - 3 500,00 15 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 - 3 500,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 324 406,00 87 100,00 1 411 506,00

90002 Gospodarka odpadami 491 568,00 41 000,00 532 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 450,00 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 480,00 1 000,00 33 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 - 245,00 2 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,00 - 2 000,00 908,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 979,00 43 816,00 481 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 621,00 379,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 629,00 7 100,00 167 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 908,00 - 4 000,00 4 908,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 100,00 11 100,00

90095 Pozostała działalność 195 898,00 39 000,00 234 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 898,00 38 000,00 160 898,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 068 519,00 0,00 3 068 519,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 930 957,00 - 2 000,00 928 957,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 684 848,00 - 2 000,00 682 848,00

92116 Biblioteki 85 000,00 2 000,00 87 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 85 000,00 2 000,00 87 000,00

926 Kultura fizyczna 261 961,00 - 26 400,00 235 561,00

92695 Pozostała działalność 239 961,00 - 26 400,00 213 561,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 961,00 - 26 400,00 206 561,00

Razem: 24 289 688,00 6 070,00 24 295 758,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 581 609,00 0,00 8 581 609,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 647 273,00 0,00 5 647 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 850,00 587,00 58 437,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 587,00 7 413,00

Razem: 9 817 045,00 0,00 9 817 045,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.

w tym:

Kredyt Budżet gminy Środki z PROW

L.p. Rozdział Nazwa zadania Rok 
rozpoczęcia - 
zakończenia

Nakłady 
ogółem

Środki poniesione 
do 31.12.2016 r.

Środki wynikające 
z planu na 

2017 rok - ogółem

Pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie

Wolne środki

Budżet 
Powiatu 

Sokólskiego
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwo 
Podlaskie

Środki 
z INTERREG 
LT-PL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Pokośno, w tym: 2017

511.850,00 0,00 511.850,00 0,00 191.742,00 0,00 320.108,00 0,001. 60016

- nadzór 9.838,00 0,00 9.838,00 0,00 3.578,00 0,00 6.260,00 0,00

1.000.000,002. 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej Ostrówek – 
Podostrówek – 
Rutkowszczyzna - Ciemne 2017

2.706.000,00 0,00 2.706.000,00

1.082.906,00

416.769,00 206.325,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy 
Szkolnej w Suchowoli, 
w tym:

2017
217.545,00 0,00 217.545,00 0,00 217.545,00 0,00 0,00 0,003. 60016

- nadzór 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

4. 60016 Przebudowa drogi 
i utwardzenie placu przy 
Szkole Podstawowej 
w Suchowoli, w tym na:

2016-2017

153.100,00 6.800,00 146.300,00 0,00 146.300,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1



- inspektor nadzoru 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

- opracowanie dokumentacji 6.800,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237.497,00Budowa Centrum Trzech 
Kultur z obsługą ruchu 
turystycznego 
w Suchowoli (przebudowa 
przystanku 
autobusowego)

2016-2017

1.648.612,00 19.300,00 1.629.312,00 0,00

46.000,00

0,00 0,00 1.345.815,00

237.497,00- prace budowlane 1.583.312,00 0,00 1.583.312,00 0,00

0,00

0,00 0,00 1.345.815,00

0,00- projekt instalacji 
elektrycznej

11.000,00 0,00 11.000,00 0,00

11.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00- projekt instalacji 
sanitarnej

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00- inspektor nadzoru 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00
25.000,00

0,00 0,00 0,00

5. 92113

- przygotowanie 
dokumentacji i wniosku

19.300,00 19.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.000,00 0,00Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Czerwonce, w tym: 2016-2018

982.988,00 11.316,00 599.162,00 0,00

142.336,00

0,00

440.826,00

0,00

0,00 0,00- prace budowlane 919.672,00 0,00 565.162,00 0,00
124.336,00

0,00
440.826,00

0,00

- opracowanie dokumentacji 11.316,00 11.316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.000,00- opracowanie wniosku 
aplikacyjnego

16.000,00 0,00 16.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

- inspektor nadzoru 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 80101

- dokumentacja techniczna 
wymiany instalacji 
elektrycznej 
i oświetleniowej

11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 2



11.000,00

0,00- dokumentacja techniczna 
wymiany kotła c.o. 
i instalacji grzewczej

7.000,00 0,00 7.000,00 0,00

7.000,00

0,00 0,00 0,00

Utwardzanie placu 
w Centrum Suchowoli, 
w tym:

2016-2017

13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,008. 60016

- na opracowanie wniosku 
aplikacyjnego

13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00

Remont zjazdu 
i utwardzenie terenu 
wokół budynku OSP 
w Karpowiczach w tym:

2016-2017

75.600,00 6.000,00 69.600,00 0,00 69.600,00 0,00 0,00 0,009. 60016

- opracowanie 
dokumentacji projektowej

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dojazdowej 
do cmentarza rzymsko-
katolickiego w Suchowoli 
w tym:

2017

203.035,00 0,00 203.035,00 0,00 203.035,00 0,00 0,00 0,00

- opracowanie dokumentacji 
projektowej

5.535,00 0,00 5.535,00 0,00 5.535,00 0,00 0,00 0,00

10. 60016

- nadzór inwestorski 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00

11. 63095 Projekt pomostu nad 
zalewem w Karpowiczach

2017

4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00

38.130,00Program Współpracy 
Transgranicznej Polska-
Białoruś-Ukraina w tym: 2017

41.820,00 0,00 41.820,00 0,00

3.690,00

0,00 0,00 0,0012. 63095

- na opracowanie projektu 
wykonawczego

24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 3



7.380,00- na opracowanie 
skróconego studium 
wykonalności projektu

11.070,00 0,00 11.070,00 0,00

3.690,00

0,00 0,00 0,00

- na opracowanie 
dokumentacji aplikacyjnej

6.150,00 0,00 6.150,00 0,00 6.150,00 0,00 0,00 0,00

0,00Przebudowa drogi 
gminnej Nr 103475B 
Nowe Stojło – Piątak, 
w tym: 2017

24.600,00 0,00 24.600,00 0,00

24.600,00

0,00 0,00 0,0013. 60016

- dokumentacja techniczna 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00

0,00Przebudowa dróg 
gminnych, w tym:
-  Nr 103460B Pokośno – 
Leszczany – 
Laudańszczyzna
- Nr 103479B od drogi 
Wojewódzkiej 670 do wsi 
Leszczany, w tym:

2017

24.600,00 0,00 24.600,00 0,00
24.600,00

0,00 0,00 0,00

0,00

14. 60016

- dokumentacja techniczna 24.600,00 0,00 24.600,00 0,00
24.600,00

0,00 0,00 0,00

0,00Przebudowa budynku po 
byłej szkole podstawowej 
w Wólce 
z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską, w tym:

2017

232.579,00 0,00 232.579,00 0,00

232.579,00

- prace budowlane 229.579,00 0,00 229.579,00 0,00 229.579,00 0,00 0,00 0,00

15. 92109

- nadzór budowlany 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

206.561,00Budowa placu zabaw oraz 
siłowni plenerowej dla 
seniorów w Parku 
Miejskim w Suchowoli, 
w tym:

2016-2017
207.484,00 923,00 206.561,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

- wykonanie projektu 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 92695

- nadzór inwestorski 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

17. 90005 Audyt energetyczny 
budynków (dotyczy 2017 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 4



wymiany kotła c.o.) 9.000,00

0,00Program funkcyjno – 
użytkowy kotłowni na 
pelet

2017

3.700,00 0,00 3.700,00 0,00

3.700,00

0,00 0,00 0,00

0,0090015 Studium wykonalności 
i opracowanie wniosku 
aplikacyjnego dla 
wymiany kotła c.o.

2017

20.910,00 0,00 20.910,00 0,00

20.910,00

0,00 0,00 0,00

0,00

18.

90015 Wykonanie audytu na 
wymianę oświetlenia 
ulicznego 2017

10.675,00 0,00 10.675,00 0,00

10.675,00

0,00 0,00 0,00

2.500,00Budowa chodnika w ciągu 
ulicy Szkolnej, w tym:

2017

22.500,00 0,00 22.500,00 0,00

20.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00

19. 60016

- prace budowlane 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00
20.000,00

0,00 0,00 0,00

2.500,00- opracowanie dokumentacji 
projektowej

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50.000,0020. 90095 Samochód dostawczy 
„Brygadowy” 2017

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21. 75412 Opracowanie wniosku 
aplikacyjnego 2017 3.100,00 0,00 3.100,00 0,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika przy 
ulicy Sadowej 
w Suchowoli, w tym: 2017-2018

261.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

- prace budowlane 242.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- dokumentacja 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

22. 60016

- nadzór inwestorski 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 90004 Zakup bombki 3M-3D 2017 11.100,00 0,00 11.100,00 0,00 11.100,00 0,00 0,00 0,00
1.000.000,00 1.841.379,00 206.325,00 320.108,00

RAZEM
7.439.298,00 44.339,00 6.775.449,00

1.082.906,00 538.090,00 0,00 440.826,00

1.345.815,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok

1. Wykaz dotacji dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp. Rozdział, 
paragraf

Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł

Nazwa jednostki

1. 85311
§2710

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Dąbrowie Białostockiej

8.001,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

2. 60014 
§6309

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1338B 
na odcinku od skrzyżowania drogi do 
Okopów (opracowanie dokumentacji)

40.548,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

3. 80120
§2710

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli

10.000,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

4. 92605
§2710

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży 
Zespołu Szkół w Suchowoli

2.000,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

5. 80120
§2710

Zorganizowanie dodatkowych grup 
z przedmiotów rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Suchowoli

14.176,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

6. 75095
§2720

Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego

3.000,00 Umowa z Zarządem 
Gmin Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego

7. 80120
§2710

Zorganizowanie dodatkowych grup 
z przedmiotów rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Suchowoli 
(wrzesień – grudzień)

12.573,00 Umowa z Zarządem 
Powiatu w Sokółce

RAZEM 90.298,00

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury:

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
instytucji

Kwota dotacji

1. 921 Razem: 769.848,00
92109 GOKSIT 

w Suchowoli
682.848,00

92116 Biblioteki 87.000,00

3. Wykaz dotacji dla organizacji pozarządowych działalności pożytku publicznego

Lp. Rozdział, 
paragraf

Nazwa zadania Kwota dotacji 
w zł

Nazwa jednostki

1. 75075
§2360

Wspieranie programów aktywizacyjnych 
i integracyjnych, środowisko lokalne 
skierowane do dzieci, młodzieży 
i dorosłych – Działaj lokalnie 2017

6.000,00 Sokólski Fundusz 
Lokalny

RAZEM 6.000,00

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/203/2017

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Objaśnienia

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.070,00 zł na 
podstawie pisma Nr FB-II.3111.636.2017.MA Wojewody Podlaskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. Środki 
przeznaczone są na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą 
z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności 
świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 774).

W dziale 600 – Transport i łączność plan wydatków, który był zapisany w budżecie gminy na realizację 
zadania związanego z drogownictwem w miejscowości Rutkowszczyzna w kwocie 35.000,00 zł przeznacza 
się na wydatki związane z drogownictwem w miejscowości:

- Podhorodnianka – Żakle – 14.000,00 zł,

- Chodorówka Nowa – 7.000,00 zł,

- Trzyrzecze w kierunku łąk – 13.000,00 zł

Zakup materiałów do prac drogowych – 1.000,00 zł

Na w/w zadania Rada Miejska w Suchowoli wyraża zgodę .

W załączniku „Limity wydatków na zadanie inwestycyjne w 2017 roku” w poz. 19 „Budowa chodnika 
w ciągu ulicy Szkolnej” wystąpił błędny zapis „nadzór inwestorski” winno być „opracowanie 
dokumentacji projektowej” – 2.500,00 zł.

W w/w załączniku z poz. 16 „Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej dla Seniorów w Parku 
Miejskim” zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 26.400,00 zł, ponieważ zadanie będzie 
realizowane w 2018 roku. Kwotę 15.300,00 zł przeznacza się na przebudowę drogi gminnej i utwardzanie 
placu przy Szkole Podstawowej w Suchowoli na prace dodatkowe oraz do załącznika inwestycyjnego 
dodano poz. 23 „Zakup bombki 3 M – 3D na kwotę 11.100,00 zł.

W dziale 801, 700, 900 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w związku z wypłatą za 
nadgodziny i godziny nocne palaczom oraz nadgodziny kierowcy.

W dziale 900 zwiększono plan wydatków na uporządkowanie terenu zrekultywanego składowiska 
odpadów komunalnych w miejscowości Poświętne w kwocie 38.000,00 zł.

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 20.000,00 zł 
na refundacje kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających
z naszej gminy do innych gmin.

W pozostałych działach dokonano zmniejszeń i zwiększeń w planie wydatków ze względu na 
nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu.

Wprowadzono zmianę w załączniku Nr 4 ”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy na 2017 rok” w pkt. 2 „Wykaz dotacji dla instytucji kultury” polegającą na zmniejszeniu 
planu wydatków z rozdziału 92109 o kwotę 2.000,00 zł a dodano do rozdziału 92116 kwotę 2.000,00 zł.

Id: FF64E168-4981-45D6-A0E6-D57239553363. Podpisany Strona 1




